Pre ntia CPL

EANE ES DE PAIVA SANTANA
Membro

3
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PM De AMARANTE Dd

ri

MAR.460

Comissao Permanente de Licrtaça

ATA DE ABERTURA DA SESSÃO PUBLICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO IV 082/2021
TOMADA DE PREÇOS N' 005/2021
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ASSISTÊNCIA TÉCNICA AO GERENCIAMENTO
FISCALIZAÇÃO, ASSESSORIA TÉCNICA (CADASTRAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE
PROPOSTA) E CONTROLE DE OBRAS NO ÂMBITO DE PLATAFORMAS GERENCIAIS SIMEC,
SICONV E SISMOB, NO MUNICÍPIO DE AMARANTE -MA.

Aos dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, às 14h00min, na sala de audiências
da Comissão Permanente de Licitação do Município de Arnarante do Maranhão - MA, reuniu-se os membros
da comissão: VALDENILSON DE SOUSA COSTA-Presidente, CLÉBIO CARDOSO PIINHEIRO -Membro
ILDEANE ALVES DE PAIVA SANTANA-Membro, no uso de sua atribuição legal, primando pela Legalidade,
pela Impessoalidade, pela Eficiencia, pelo Julgamento Objetivo e pela necessidade de atender o interesse
coletivo, e presente(s) a (s) licitante(s), para a realização de sessão pública da Tomada de Preço em
epígrafe. No horário designado para o inicio dos trabalhos, o Presidente da Comissão Permanente de
Licatação declarou aberta a sessão e deu continuidade ao certame, Atestou-se os comparecimentos das
empresas: CUBO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA EIRELI, CNPJ
n° 11.442.471/0001-76, representada pelo Sr. Joaquim Quintino Dias, portador da Carteira de Identidade n°
000016922893, SESP/MA e CPF 880.571.863-72. E I R CONSULTORIA CONTABIL LIDA, CNPJ n°
40.168.230/0001-89, representada pelo Sr. Edissanio  Isaias  da Rocha, portador da Carteira de Identidade n°
070222642190, SSP/MA. e CPF 932.931,271-34, Os representantes das empresas apresentaram
credenciamentos exigido na forma do Edital, estando apto a se manifestar durante o certame. 0 presidente
da Comissão, por não esta bem de sbude, informa ao licitantes presente a suspensão da sessão e desde
já intima todos os licitantes para a continuidade da mesma, que se dará no dia 24 de maio de 2021 as
14h30m. Os envelopes n" 01 — HABILITAÇÃO e 02- PROPOSTA DE PREÇOS ficarão sob a guarda e
responsabilidade desta comissão invioláveis como foram entregues ate o oportuno momento de sua
abertura. Nada mais havendo digno de registro, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelo presidente
membros e licitantes.

VALDENILS N,DE SOUSA COSTA

CLE 10 CARDOSO PINHEIRO
Membro

Avenida  Deputado  La Roque. 1229, Centrq, Arnarante do Maranhao - CEP. 65,923-000

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAC

CUBO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GEST A4  PUBLICA EIRELI
CNPJ n° 1t442.471/0001-76

Joaquim Quintino Dias

E I R CON OR!' TABIL  LIDA
CN J n° 40.1 .230/0001-89

E issanio Isaias  da Rocha

Avenida  Deputado  La Roque, 1229, Centro, Ainarante do Maranhao - CEP. 65.923-000

	Page 1
	Page 2